Tad. i. ergo dicēdū: q̄ loquit in casu q̄n magna tribulatiōe iminēte maior afflictio ad placandū oīcum īpaddenda est. **E**t similiū dō ad secūdū.

Tad. iij. dō: q̄ quis pueri plus hēant de hūido q̄ puecti: q̄ tñ illud ē minus īpissatū citiū p̄t &

calore sumi: et iō frequētiori refectioē indigent.
Ad. iij. q. dō: qd sicur dictū ē intētio legislatoris
 ē p̄seruare hoīes et iducere ad bonū statū vñtūs:
 qui qdē p̄sistit in p̄seruatiōe vite et valitudine suffi-
 ciēti ad opa que qd facē dō: nec tñ suo p̄cepto exi-
 git ab hoīe totū qd pot: cū nō inēdat ordiāre sta-
 tuū hoīis qd ad vñtū dīe vel ad pñtū tēpus: s̄z ad to-
 tā vitā: a quo desiceret si semel hō totū qd posset
 faceret: et iō siue eruditioē iminēce: siue labore vie:
 siue quocūq alio: cū quo simul et ieiunio p̄dictus
 statū p̄seruari nō pot: nō tenet ex p̄cepto ieiunare
 s̄z fm̄ dispētatiōe supioris ut supia dicūz ē ieiun-
 iū soluere pot. **A**d. i. g. dō: qd si sit talis pegrina-
 tio qd posst sine incōmodo differrī: qd pegrina-
 tioē differe si simul cū ea ieiunare nō pot: si autē
 pegrinatio cōmode differrī nō pot: vel qd tēpus ie-
 iunḡ hoīem in qua p̄occupat: vel qd dies felī: ali-
 cui iminet ad quē ex deuotiōe hō pgere cupit: vel
 qd mora in pnia pūculū hō v̄l spūiale vel corporale
 pot cū dispētatiōe sui supioris oīa p̄dicta p̄stantio
 pegrinari et ieiuniū soluere: hoc m̄ itelligit de his
 qd labore itineri adeo affligunt: qd simul cū ieiunio
 itinerari non pñt. Nec obstat qd p̄ceptū dō p̄poni
 cōfilio: qd itētio p̄ceptū huiusmōdī datus nō ē alias
 pias et magis necessaria cas excludere: secus autē
 ē de p̄ceptū legi nature qd hoc p̄hibet qd fm̄ se et
 sp̄ malū ē. **A**d. iij. dō: qd paup̄tas nō lp̄ excusat
 a ieiunio: s̄z illo casu qn̄ simul hōc nō pot tm̄ ho-
 ra comestioē qd ad vñtū torius dici sufficiat: sicut
 frequētē egenis p̄tingit qd frustatum elemosynas
 querūr: vel etiā qn̄ ex p̄cedēti media tm̄ debilitati
 sūt qd ieiuniū suffiēre nō pñt. **A**d. iij. dō: qd de
 opario distingēdū vñ: qd si ieiunādo possit cōpe-
 tētē vñtū p̄ persona sua hōc et p̄ familia cui⁹ cura
 ei⁹ incūbit: siue qd als diuitioē sūt: siue qd eo qd
 minori labore qd fecū ieiuniū copiat: lucrari suf-
 ficiētia possunt a ieiunio nō excusant. Si autē als
 nō possit tm̄ laborare qd vñtū sufficiētē acqrāt
 nisi ieiuniū frangēdo: pnt s̄z dispētatiōe sacerdo-
 tis sui ieiuniū soluere et laborare. Ex quo p̄z qd in-
 tentio maioris lucri nō necessari eos a pccō nō ex-
 cusat si ieiuniū frāgat: nec itēp illi a pccō imunes
 sūt qd oparios cōducere nolūt nisi tali pacto ut ie-
 iuniū soluāt: nisi forte sit cā necessaria qd festinatio-
 ne operis p̄ quo laborat exposcat.